
 

Cyklická poptávka

 

  
  

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUV

Tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne V souladu s

ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále také ,,OZ“), následující strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

zřizovací listina MZ CR č.j.17268-II/2012 ze dne 29. 05. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

ICQ: 00023001

DIC: CZOOO23001

bankovní spoj ení: ČNB

číslo účtu: 42334

zastoupená ředitelem

(dále jen „kupující“)

a

GOLD GROUP s.r.o.

se sídlem: Nad rybníkem 174, 252 03 Řitka;

nové sídlo od 9. 4. 2019: U lip 100, Lipence, 155 31 Praha 5

IČO: 48109975

DIČ: CZ48109975

bankovní spoj ení : Raiffeisenbank

číslo účtu: 1011749978/5500

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze , spis. zn.: C 16133

zastoupená:—jednatelem
(dále jen „prodávaj ící“)

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Cyklická poptávka ovoce a zeleniny 2019 — 2020“, vedené u zadavatele pod interním

ev. č. PZ-2019-0000210.

Clánek I.

Uvodní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje opakovaně dodávat kupujícímu zboží dle této smlouvy a převádět

na něj vlastnické právo k němu, a to za cenu, která bude soutěžena V měsíčních intervalech

elektronickou aukcí pořádanou kupujícím V rámci výše uvedené veřejné zakázky.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě

jeho jednotlivých objednávek specifikujících množství, druh konkrétního zboží a další

specifikace dle této smlouvy. Jedná se o zboží vysoutěžené V jednotlivých cyklech

elektronického poptávkového řízení.

identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ-201 9—00002 10



Cyklická poptávka ovoce a zelenina 2019—2020

2. Elektronická poptávka se týká období od května 2019 do dubna roku 2020. Je rozdělena

na 12 soutěžních cyklů 5 měsíční frekvencí a cenovou platností nabídky pro následující

kalendářní měsíc. Každý měsíc se aktualizují ceny za níže poptávané zboží a bude vybrán

na každý měsíc dodavatel s nej nižší celkovou nabídkovou cenou za všechny níže uvedené

komodity:

jablka česká

pomeranče

banány

nektarinky

mandarinky

cibule podzimní

rajčata

paprika zelená

paprika červená

paprika žlutá

česnek

žampiony

mrkev

zelí hlávkové bílé

okurka salátová

salát ledový

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 ks

brambory cena za 1 kg

3. Na jednotlivé objednávky kupujícího se budou vztahovat práva a povinnosti smluvních

stran vymezené v této smlouvě.

Článek 111.

Objednávka

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží na základě jednotlivých závazných

objednávek kupujícího. Závoz probíhá každý všední den od 05.30 do 7.00 hodin, v případě

potřeby v sobotu.

2. Objednávka na konkrétní zboží musí obsahovat:

- druh zboží,

- množství zboží,

- závazný termín a dobu dodání zboží kupujícímu

3. Kupní cena zboží zahrnuje mimo vlastní ceny zboží i zabalení zboží způsobem vhodným

a obvyklým pro zvolený druh zboží a druh dopravy zboží, dopravu zboží kupujícímu a

veškeré další náklady prodávajícího související s dodávkou.

Identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ—2019-0000210



Cyklická poptávka ovoce a zelenina 2019-2020

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží kupujícímu V souladu skonkrétní

objednávkou. Pokud prodávající dodá zboží později, než je uvedeno V objednávce, dostane

se prodávající do prodlení.

5. Dodávky zboží budou probíhat na základě písemné či telefonické objednávky učiněné do

14:00 hodin jeden den před závozem.

Článek IV.

Dodací podmínky a základní povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Zboží je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka kupujícího na dodacím

listu. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane u prodávajícího a druhé vyhotovení bude

předáno pracovníkem prodávajícího pracovníkovi kupujícího, který zboží přebírá. Součástí

dodacího listu budou veškeré potřebné dokumenty vztahující se k dodanému zboží.

2. Zboží bude dodáváno s dodržením minimální trvanlivosti (doby použitelnosti). Minimální

trvanlivost (doba použitelnosti) zboží musí být uvedena na obalu zboží nebo na dodacím

listě.

3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá,je oprávněn popsat na dodacím

listu stav dodávky zboží. V případě, že množství zboží neodpovídá dodacímu listu nebo

v případě, kdy zboží vykazuje zjevné vady, je pracovník kupujícího oprávněn uvedené

nedostatky na dodacím listu vytknout, případně zboží nepřevzít.

4. V případě, že pracovník kupujícího odmítne dodací list podepsat nebo vpřípadě, kdy

vytknuté nedostatky zásilky odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující

povinen tuto skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.

5. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek a za podmínek

uvedených V této kupní smlouvě kupujícímu s tím, že prodávající je zejména povinen:

a) dodat zboží kupujícímu V obvyklé kvalitě, V množství a druhu jím objednaném, řádně a

včas, a to do místa dodání na adrese na adrese Institut klinické a experimentální

medicíny, Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4, a umožnit kupujícímu provést kontrolu

tohoto zboží V místě dodání a dále zabalit zboží způsobem vhodným a obvyklým pro

zvolený druh dopravy zboží a případně vymezený V objednávce zboží,

b) zajistit dopravu ke kupujícímu,

c) předat kupujícímu, případně jeho zástupci, V místě dodání veškeré nezbytné doklady,

které se ke zboží vztahují.

6. Kupující je zejména povinen:

a) převzít řádně a včasně dodávané zboží V místě dodání,

b) provést kontrolu zboží v místě dodání a případně sepsat a prodávajícímu předat seznam

vad dodávaného zboží,

c) zaplatit níže uvedeným způsobem kupní cenu za zboží .

Článek v.

Platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je splatná na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího

doručeného kupujícímu po dodání zboží se splatností 60 dnů ode dne doručení konkrétní

faktury.

Identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ—2019—0000210



Cyklická poptávka ovoce a zelenina 2019-2020

2. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce

DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty

V platném znění (dále jen zákon o DPH), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené

na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle

§ 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude

v příslušném systému správce daně prodávající uvedenjako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle

§ 109a zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví vplatném znění a zákonu o DPH a musí obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo

z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

3. Postoupení peněžitých pohledávek kupujícího za prodávajícím, vzniklých V souvislosti

stouto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího.

4. Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky malého rozsahu“, který je

uveden v zápatí této smlouvy.

Článek V1.

Nabytí vlastnického práva ke zboží

Kupující nabývá výlučnévlastnictví ke zboží, jakmile je jemu nebo jeho zástupci konkrétně

obj ednané zboží dodáno a kupujícím převzato.

Článek VII.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží V délce minimální trvanlivosti či doby

použitelnosti uvedené na obalu zboží.

Článek VIII.

Odpovědnost za vady zboží

1. Prodávající odpovídá za veškeré faktické i právní vady zboží, které má zboží do okamžiku

dodání zboží, resp. převzetí zboží kupujícím, a to i když se vada stane zjevnou až po této

době. Povinnosti prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost zboží tím nejsou dotčeny.

2. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. Je-li dodáno zboží s vadami, může kupující po prodávajícím požadovat:

Identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ-2019-0000210



Cyklická poptávka ovoce a zelenina 2019-2020

- odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,

- dodání chybějícího zboží,

- požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny,

- odstoupit od jednotlivé kupní smlouvy.

4. Vedle nároků uvedených vodst. 3 tohoto článku smlouvy může kupující požadovat

náhradu škody vadami způsobené.Kupující má rovněž právo koupit zboží od jiného

dodavatele, pokud prodávající nedodá zboží V požadovaném termínu, druhu nebo kvalitě.

5. Volba mezi jednotlivými nároky z vady zboží uvedenými v odst. 3 tohoto článku náleží

kupujícímu, ten je však povinen tuto volbu učinit bez zbytečného odkladu po oznámení

vad.

6. Za dodání zboží s vadami se považuje zejména nedodání zboží V druhovém složení dle

objednávky kupujícího, nedodání zboží V obvyklé jakosti, dodání zboží s nedodržením

minimální trvanlivosti zboží.

7. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy V případě, že prodávající opakovaně dodává

zboží s vadami nebo v případě, kdy kupující nedodá objednané zboží vůbec, popřípadě

nedodá objednané zboží včas, a to více než ve dvou případech. Za opakované dodání zboží

s vadami pokládají smluvní strany dodání zboží s vadami více nežve dvou případech.

Článek IX.

Smluvní pokuty

] . Pro případ porušení povinnosti prodávajícího dodat objednané zboží řádně a včas,

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za

každou byť i započatou hodinu prodlení s dodáním zboží. Takto sjednaná smluvní pokuta

se nikterak nedotýká práva na náhradu škody prodlením způsobené.

2. Při nedodržení doby splatnosti konkrétní faktury ze strany kupujícího může býtz dlužné

částky účtován úrok z prodlení V souladu s obecně závaznými právními předpisy.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.

Článek X.

Doba uzavření smlouvy a možnost výpovědi

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců.

2. Kupující může tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů, písemnou výpovědí

doručenou prodávajícímu. Výpovědní lhůta činí sedm kalendářních dnů a počíná běžet

dnem následujícím po doručení výpovědi prodávajícímu.

Clánek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající, jakož i jednotlivé smlouvy na základě

této smlouvy uzavřené a závazkové vztahy z nich vyplývající, se řídí právním řádem České

republiky. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751

občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ-2019-0000210



Cyklická poptávka ovoce a zelenina 2019-2020

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po

jednom vyhotovení.

3. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na

základě souhlasu obou účastníků této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

aúčinnosti od 1. 5. 2019 (za předpokladu, že bude do uvedeného data uveřejněna

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v Registru smluv).

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu

obsahu rozumí, a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují podpisy

umístěnými pod touto smlouvou.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.

Příloha č.1 Výzva k účasti

VPraze dne 12 M. img V dne

za kupujícího za prodávajícího

     

 

ředitel jednatel

  

Identifikátor VZMR: N006/19/V00008818

PZ-2019-0000210



Výzva k účasti

v poptávce pro

institut klinické a experimentální medicíny

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k cyklickému poptávkovému řízení na Cyklická poptávka ovoce a zeleniny

2019-2020, vedeného v IKEM pod č. PZ-2019-0000210. Zadavatel uvádí, že internetový portál pro předložení

kvalifikace bude zpřístupněn v období 14.- 27.03. 2019.

Předložení kvalifikačních dokumentů

Zadavatel uvádí, že předložení kvalifikačních dokumentů (a tedy splnění kvalifikačních požadavků zadavatele) je

předpokladem zařazení uchazeče do cyklického poptávkového řízení (pozn.: předložení kvalifikace je

jednorázovou záležitosti uchazeče; ve vlastní cyklické poptávce již tyto dokumenty nebudou požadovány). V

průběhu kola pro předložení kvalifikace se cenové nabídky nepodávají. Uchazeči, kteří nesplní kvalifikační

požadavky zadavatele budou o této skutečnosti vyrozumění a z poptávkového řízení budou vyloučeni.

Více informací k tomuto bodu naleznete v sekcí Požadavky na předložení kvalifikace.

Předložení cenových nabídek

Zadavatel dále uvádí, že pro uchazeče, kteří splní kvalifikační požadavky zadavatele bude zpřístupněn

internetový portál pro elektronické podávání nabídek a to v následujících měsíčních termínech:

Rok 2019

01.04. - 24.04. pro období dodávek měsíce května 2019

01.05. - 24.05. pro období dodávek měsíce června 2019

01.06. - 24.06. pro období dodávek měsíce července 2019

01.07. - 24.07. pro období dodávek měsíce srpna 2019

01.08. - 23.08. pro období dodávek měsíce září 2019

01.09. - 24.09. pro období dodávek měsíce října 2019

01.10. - 24.10. pro období dodávek měsíce listopadu 2019

01.11. - 22.11. pro období dodávek měsíce prosince 2019

01.12. - 20.12. pro období dodávek měsíce ledna 2020

Rok 2020

01.01. - 24.01. pro období dodávek měsíce února 2020

01.02. - 24.02. pro období dodávek měsíce března 2020

01.03. - 24.03. pro období dodávek měsíce dubna 2020

Období pro přístup na portál jsou stanovena s obvyklým začátkem prvního dne kalendářního měsíce do zhruba 20

až 25 dne daného měsíce (přesný harmonogram je uveden výše). Cílem tohoto poptávkového řízeníje vybrat

dodavatele soutěženého sortimentu pro období následujícího kalendářního měsíce.

Soutěžní charakter cyklického poptávkového řízení:

Uchazeči, kteří budou zařazeni do výběrového řízení, budou moci podávat cenové nabídky od 1. dubna 2019, a to

v měsíčních cyklech dle výše stanoveného harmonogramu. Cenové nabídky podané v daném měsíci se budou

týkat dodávek v následujícím měsíci (tj. nabídky podané v dubnu 2019 se týkají dodávek pro měsíc květen 2019).

Výběrové řízeníje tedy nastaveno na 12 soutěžních cyklů 5 měsíční frekvencí a cenovou platností nabídky pro

následující kalendářní měsíc. Pro každý měsíční cyklus bude možno aktualizovat ceny v průběhu doby otevření

portálu, která předchází danému cyklu. Po soutěžním cyklu bude následovat období tzv. Kontrolního kola během

něhož bude vystavena objednávka na dodávky poptávaného sortimentu pro následující kalendářní měsíc.

Poptávková kola se neprodlužují, jednotlivé nabídky uchazečů přecházejí do dalších poptávkových kol ve kterých

je možno tyto nabídky jakkoliv upravovat.

Podávání nabídek pro poslední soutěžní cyklus bude ukončeno dne 24.03.2020, dodávky dle tohoto výběrového

řízení budou ukončeny ke dni 30.04.2020.

V případě, že uchazeč o účast v poptávkovém řízení ztratí zájem, oznámí tuto skutečnost zadavateli, který

takovéhoto uchazeče z poptávkového řízení vyřadí.

Po celou tuto dobu je pro přihlášení na aukční portál nutný link, který každý uchazeč obdržel v této

pozvánce (případně si příslušnou internetovou adresu přednastavte v IE).



Více informací k podávání nabídek naleznete v sekcích Předmět, Zadávací podmínky, Harmonogram a Návod.

Praha 4, dne: 01. 04. 2019 v 13:00 hodin.

Institut klinické a ex erimentální medicín   



 

Předmět

Předmětem poptávky jsou tyto položky:

\ Kód Název položky

 

Ovoce

Jablka česká

i Bližší specifikace položky

ijablka česká, cca 180 g/ks

\ Pomeranče

 

i Bližší specifikace položky

: pomeranče dobře loupatelné, cca 200 g/ks

ŽBanány

Nektarinky

 

Mandarinky

Zelenina

 
  

Cibule podzimníl

l

I

i i

& Rajčata

l

l

.vv/

BIIZSI specifikace položky

rajčata jsou používána jako doplněk stravy pro pacienty 1 ks cca

100 g, tvrdší

l

_ A

Paprika zelená

 

ý„, _ i &

 
l Paprika červená

kg

kg

kg

kg

 

Paprika žlutá

 

 



 

————— Cesnekř * _ i * * ko * v

\ ň jižampiony *? V * _ —_-_ 7' W V * -- * kgv

|

„ Mrkev * i i i i * kg

Zelíhláíové bílé * 77777i 7777777 i " ** kg

W "StarkaM * * _“ 2— ’V kg W

Bližší specifikace položky   
okurka hadovka, ne polní

  

Salát ledový

  
\

Bližší specifikace položky

! země původu ČR ‘

Brambory
\ kg

 

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Důležité sdělení zadavatele:

Poptávkové řízení se vyhlašuje na měsíční dodávky poptávaného zboží. Délka trvání poptávkového řízeníje

stanovená na období 04/2019 — 03/2020, dodávky dle tOhOÍO poptávkového řízení budou ukončeny dne

30.04.2020. Zadavatel bude vyhodnocovat nabídky uchazečů tak,že za vítěznou nabídku s nárokem na

objednávku následujícího měsíčního období bude považovat uchazeče s nejnižší celkovou nabídkovou cenou (tj.

uchazeče na 1. pořadí).

Pořadí uchazečů pro dodávku zboží pro následující měsíční období bude dáno stavem elektronických nabídek

uchazečů v čase ukončení příslušného poptávkového kola, tj. ukončení přístupu na portál dle stanoveného

harmonogramu.

Zadavatel uchazečům sděluje, že v průběhu poptávkového řízení se uchazečům budou zobrazovat informace

o aktuálním pořadí, které bude vyhodnoceno na základě nejnižší celkové nabídkové ceny. Informace o nejnižší
.vv;

celkové nabídkové ceně ani o nejmzsnch nabídkových cenách zobrazovány nebudou.

Kritériem hodnocení bude celková nabídková cena, přičemž zadavatel vybere vždy vítězného

uchazeče pro celý požadovaný sortiment (předpokladem je tedy nabídka úplného sortimentu - tj. nacenění

všech požadovaných položek). Uchazeči mohou své nabídky libovolně měnit, tyto nabídky však musí být po

celou dobu poptávkového řízení reálné a pro následující měsíční období budou považovány za závazné.

Komentáře

Uchazeč má možnost ke každé položce vložit dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že

kliknete na název položky nebo podmínky v "e-aukční síni". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm

je tlačítko "Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na zadavatele elektronického poptávkového řízení.

Volitelné podmínky:

nejsou stanoveny





Vyzva k účasti

v poptávce pro

rnst'itut mmm—„ke & experimentahm meciiccr'zy

PrI Iohy

1. Příloha výzvy - Zadávací_podmínky.pdf

2. Příloha výzvy - Příloha_č._1_-_Čestné_proh|ášení.docx

3. Příloha výzvy - Příloha_č._2_-_Rámcová_kupní_smlouva.docx



Výzva k účasti

v poptávce pro

institut klinické a experimentální medicíny

Kvalifikační předpoklady

Pro účast v cyklické poptávce je uchazeč povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném

zadavatelem. Uchazeč, který tuto kvalifikaci nesplní, bude z tohoto výběrového řízení vyloučen a vlastnícyklické

poptávky se již nebude moci účastnit.

Zadavatel sděluje, že kolo Předložení kvalifikace bude ukončeno dne 27. března 2019 v 10:00 hod.

Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v příloze "Zadávací podmínky".

Zadavatel požaduje předložení výše uvedených dokladů nejpozději do konce kola Předložení kvalifikace, tj. do

27. března 2019 do 10:00 hod. .

Zadavatel uvádí, že výše uvedené doklady předkládá uchazeč pouze v kole pro Předložení kvalifikace, v

soutěžních kolech cyklické poptávky již kvalifikační dokumenty nepředkládá.



Výzva k účasti

v poptávce pro

institut klinické a experimentální medicíny

Zadávací podmínky

Kompletní zadávací podmínky výběrovéhorízení jsou uvedeny v příloze "Zadávací podmínky".

Vzor Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je uveden v Příloze č. 1.

Vzor Rámcové kupní smlouvy'je uveden v Příloze č. 2.

Důležité informace k průběhu jednotlivých soutěžních kol:

1. Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny dle celkové nabídkové ceny. K dodávce soutěženého sortimentu v následujícím

kalendářním měsíci bude vyzván uchazeč s nejnIZSI celkovou nabídkovou cenou uvedenou v daném soutěžním

cyklu.

2. Povinnost uchazeče nacenit všechny položky (včetně položek s nulovým objemem).

Zadavatel upozorňuje, že v aukční síni se mohou vyskytovat i položky, které nebudou obsahovat množství, pak

platí, že množství = O. Tato informace znamená, že tyto položky zadavatel objednává jednorázově a není

schopen množství v předstihu stanovit, nejsou objednávány pravidelně, nicméně mohou být předmětem dílčí

objednávky. Zadavatel však požaduje, aby uchazeč nacenil i tyto "nulové" položky: uchazeč musí být v

kterémkoliv okamžiku poptávkového řízení schopen zavážet úplný sortiment požadované dodávky (a mít tedy

naceněné veškeré položky). Nulové množstvíje pak u těchto položek uvedeno proto, aby výpočet celkové

nabídkové ceny nebyl o tyto položky zkreslen. Uchazeč, který nenacení úplný sortiment (včetně položek 5

nulovým množstvím), nebude systémem hodnocen!"

3. Aktualizace měsíčního objemu

Zadavatel sděluje, že množstvíjednotlivých položek bude průběžně aktualizováno (tj. mezi dodávkami v rámci

jednotlivých měsíčních období může být požadován jiný objem než předchozí měsíc). Případnou aktualizaci

množství na následující období provede administrátor vždy v období Kontrolního kola a to do zahájení příslušného

poptávkového cyklu. Zadavatel garantuje, že v průběhu soutěžního kola (tj. po dobu přístupu na portál) již

jednotlivá množství aktualizována nebudou. '



Výzva k účasti

v poptávce pro

institut kíinické a experimentální medicíny

Harmonogram

Výběrové řízení proběhne formou elektronického poptávkového řízení a to ve 12 soutěžních cyklech,

přičemž do těchto cyklů bude zařazen uchazeč, který splnil kvalifikační požadavky zadavatele (pozn.: kolo

Předložení kvalifikace těmto soutěžním cyklům předchází).

Frekvence jednotlivých cyklů je stanovena jako měsíční; podrobný harmonogram je uveden níže.

Pokud uchazeč předloží nabídku, pak se tato nabídka hodnotí až v okamžiku ukončení daného soutěžního cyklu a

je platná pro dodávky pro následující období.

Důležité upozornění:

Uchazeč, který bude zařazen do tohoto cyklického poptávkového řízení může ve všech kolech soutěžních cyklů (s

výjimkou Kontrolních kol) provádětjakékoliv změny (tj. ceny snižovat, zvyšovat). V poptávce nedochází k

prodlužování, čas ukončení kola příslušného cyklu znamená i uzavření nabídek. Po uzavření kola pro

podávání nabídek následuje vždy Kontrolní kolo bez možnosti prováděníjakýchkoliv změn. Při otevření

soutěžního kola nového cyklu zůstává každému uchazeči v platnosti vždy jeho poslední nabídka. V případě, že

tuto nabídku uchazeč nijak neupraví, stává se tato nabídka automaticky předmětem hodnocení následujícího

cyklu.

V průběhu soutěžního cyklu může uchazeč své cenové nabídky jakkoliv upravovat; systém však nepřijme nabídku

v případě, že by uchazeč změnou své nabídky dorovnal nabídku uchazeče na 1. pořadí (tj. nelze dorovnat

nejvýhodnější nabídku). Na skutečnost dorovnání (a nepřijetí nabídky) bude uchazeč upozorněn informací v

dialogovém okně. Po celou dobu soutěžního cyklu bude uchazeči zobrazeno jeho aktuální pořadí.

Po celou dobu cyklické poptávky je pro přihlášení na aukční portál nutný link, který uchazeč obdrží v pozvánce.

Zadavatel sděluje, že uchazeč může podatjakoukoliv nabídku s výjimkou takové, která by dorovnala nejnižší

celkovou nabídkovou cenu (tj., která by dorovnala nabídku uchazeče na aktuálně 1. pořadí).

Kolo určené pro předložení kvalifikace

Předložení kvalifikace

Dne 14. 03. 2019 v 14:00 bude zpřístupněn e—aukční portál pro vložení kvalifikačních dokumentů dokumentů. V

průběhu tohoto kola uchazeč svoji cenovou nabídku nepodává (pozn.: v případě vložení cenové nabídky

již v kole Předložení kvalifikace nebude zadavatel k těmto cenám v průběhu tohoto kola přihlížet).

Kontrolní kolo

Dne 27. 03. 2019 v 10:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží zadavateli pro kontrolu kvalifikačních

dokumentů uchazeče. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své předložené kvalifikační dokumenty nijak

měnit.

 

1. soutěžní cyklus - duben 2019

Duben 2019

Dne 01. 04. 2019 v 01:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 04. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.



 

2. soutěžní cyklus - květen 2019

Květen 2019

Dne 01. 05. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 05. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

3. soutěžní cyklus - červen 2019

Červen 2019

Dne 01. 06. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 06. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

4. soutěžní cyklus — červenec 2019

Červenec 2019

Dne 01. 07. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e—aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 07. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

5. soutěžní cyklus - srpen 2019

Srpen 2019

Dne 01. 08. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 23. 08. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

.10-



6. soutěžní cyklus - září 2019

Září 2019

Dne 01. 09. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 09. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

7. soutěžní cyklus - říjen 2019

Ríjen 2019

Dne 01. 10. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 10. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

8. soutěžní cyklus - listopad 2019

Listopad 2019

Dne 01. 11. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 22. 11. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

9. soutěžní cyklus - prosinec 2019

Prosinec 2019

Dne 01. 12. 2019 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 20. 12. 2019 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

-11-



10. soutěžní cyklus - leden 2020

Leden 2020

Dne 01. 01. 2020 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončenítohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 01. 2020 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

11. soutěžní cyklus - únor 2020

Unor 2020

Dne 01. 02. 2020 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Cenová nabídka z tohoto kola se pak automaticky přenáší do kola následujícího.

Kontrolní kolo

Dne 24. 02. 2020 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany

zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

 

12. soutěžní cyklus - březen 2020

Březen 2020

Dne 01. 03. 2020 v 00:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek. Po celou dobu

tohoto kola majíjednotliví účastníci možnost své nabídky jakkoliv upravovat (směrem dolů i nahoru). Za závazné

jsou pak považovány ty cenové nabídky, které budou v aukční síni v okamžiku ukončení tohoto kola.

Kontrolní kolo

Dne 24. 03. 2020 v 13:00 bude zahájeno Kontrolní kolo. Tímto Kontrolním kolem je cyklické poptávkové řízení

ukončeno.

 

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní. Po této době již nebude možné se do e-aukční síně přihlásit. Pokud máte

zájem o vytištění vaše protokolu o účasti v e-aukci a historie e-aukčního případu, doporučujeme vytištění provést

neprodleně po ukončení příslušného soutěžního kola.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrového řízení.

-12-



Výzva k účasti

v poptávce pro

institut kiinické a expm'ime—ntaim mediciny

Konta kty

Zadavatelem a realizátorem poptávkového řízeníje:

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví:

  
  
Veškeré dotaz k technickému zabez ečení elektronického poptávkového řízeníVám zodpoví administrátor:

-13-



Výzva k účasti

v poptávce pro

išnstitut klinické a experimentální medicíny

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO sw PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukci je nutné mít v počítači

nainstalovaný jeden z podporovaných webovým prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer

- Mozilla Firefox 13.0 a v šší

- Google Chrome

 

  

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe FlashPlaye—vinternetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna 'avascri t a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na—

]AK VSTOUPIT DO "RFx - POPTÁVKA"

Odkaz pro vstup do eAukční síně spolu s odkazem na tuto pozvánku vám byl zaslán e-mailem vyhlašovatelem

tohoto poptávkového řízení. Kliknutím na předmětný odkaz se vám otevře internetový prohlížeč na adrese

eAukční síně vyhlašovatele. V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj

najdete v části KONTAKTY.

]AK SE 2 eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedte pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

]AK POSTUPOVAT PŘI ZADÁVÁNÍ NABÍDKY

eAukční síň slouží pro zadání cenových nabídek a volitelných podmínek.

Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT STLAČENÍM KLÁVESY ENTER! Ceny i volitelné podmínky je

možné až do ukončení libovolně měnit a upravcvat. Platí poslednízadaná nabídka, která se nachází v eAukční síni

v okamžiku ukončení poptávkového řízení. Po dobu poptávkového řízení uvidíte pouze svou cenovou nabídku.

Vyhlašovatel může rozhodnout 0 zobrazení nejlepších cen u jednotlivých položek (v tom případě se zobrazí ve

žlutém sloupci vlevo od vaši nabídky). Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí

poznámka k položce (obvykle další upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.)

Volitelné podmínky zadávejte kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není podmínka

vyplněná, je v daném políčku zobrazeno slovo změnit nebo je políčko prázdné).

V průběhu poptávkového řízení prosím sledujte

čas do konce kola - jeho pravidelná změna pctvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem. V případě, že se čas

zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.

komunikaci s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Tady můžete on-line komunikovat

s administrátorem.

Celý průběh poptávkového řízení od odeslání pozvánek až po ukončeníje zaprotokolován v historii. Všechny

provedené operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení on-line poptávkového řízení vám

bude nabídnutá možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v eAukční

síni na poslední vteřiny. Takto zadané hodnoty nemusejí dorazit včas k serverům systému - např. z důvodu

zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního systému. Nabídky v

posledních vteřinách tak nemusí být vždy aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

v PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ v PRÚBĚHU Olši-LINE POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NAJDETE v CASTI KONTAKTY.

-14-


